

ページ	内容	バージョン	変更時期
2	「7.【重要】支援ツールの対応ケースについて」を追加	ver1.1	平成20年6月
5	表4中の、ファイル名:1~4. 原価計算.xls のシート名4. の入力内容を「資源化量」から「引渡量」に変更。	ver1.1	平成20年6月
7	2.作業の実施主体(1~4.原価計算.xls、2.sheet) (3)最終処分の「・最終処分とは、燃やさないごみ、焼却残渣、破碎残渣の最終処分を指立て処分などがします。」を「・最終処分とは、燃やさないごみ、焼却残渣、破碎残渣の埋立処分を指します。」に変更	ver1.1	平成20年6月
10	章タイトルを「4.資源化量(1~4.原価計算.xls、4.sheet)」から「4.引渡量(1~4.原価計算.xls、4.sheet)」に変更	ver1.1	平成20年6月
20	5. 8 直営 ~ 車両に係る物件費① ~ (5.8.sheet) / (1)収集運搬車両台数 の2項目目「・予備車両や既に減価償却期間を過ぎた車両、コンテナ等を配布する際に利用する車両なども含めた台数としてください。」を「・予備車両やコンテナ等を配布する際に利用する車両なども含めた台数としてください。ただし、減価償却中の車両に	ver1.1	平成20年6月
28	(7)施設の想定耐用年数の1項目目「・施設の耐用年数を入力してください。」を「・施設の想定耐用年数を入力してください。」に変更	ver1.1	平成20年6月
30	6. 7 共通的経費(6.6 sheet)中の「収集運搬部門」を「中間処理部門および最終処部門」に変更	ver1.1	平成20年6月

※ページ数は、バージョン変更後のページ数